

**Protokół Nr 11/2019
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
w dniu 20 listopada 2019 r.**

Na posiedzeniu Komisji obecni byli jej członkowie oraz zaproszeni goście (wg załączonej listy obecności).

Obrady prowadził Przewodniczący Komisji - **radny Henryk Fuchs**, który powitał zebranych i stwierdził, że w posiedzeniu Komisji bierze udział liczba radnych stanowiąca quorum.

Następnie przedstawił porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
3. Omówienie materiałów na sesję Rady Miejskiej.
4. Sprawy bieżące.

Ad. 1

Porządek posiedzenia został przyjęty bez uwag „jednogłośnie” - głosowało 6 radnych.

Ad. 2

Protokół Nr 10/2019 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 16 października 2019 roku został przyjęty jednogłośnie bez uwag – głosowało 6 radnych.

Ad. 3

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do projektów uchwał zawartych w porządku obrad najbliższej sesji.

Ad. 4

Przewodniczący Komisji poinformował o przebiegu postępowania kontrolnego przeprowadzonego w Wydziale Gospodarowania Odpadami Urzędu GiM Czerwionka-Leszczyny. Komisja stwierdziła, że Wydział Gospodarowania Odpadami funkcjonuje prawidłowo i spełnia wszystkie zadania do których wykonywania został powołany.

Komisja złożyła wniosek o wdrożenie dodatkowych mechanizmów kontroli. Mechanizmy mogłyby powstać poprzez rozwój posiadanego, bądź wykonanie nowego oprogramowania. W tym celu wystarczyłoby generować co jakiś czas, zarówno z systemu ewidencji ludności, jaki i ewidencji deklaracji, zbiory zawierające kolumny: miejscowość, ulica, numer domu, liczba mieszkańców oraz porównać je automatycznie. Wykazane rozbieżności byłyby podstawą do kontroli złożonej deklaracji.

Wniosek został przyjęty jednogłośnie.

Poinformował także, że zgodnie z planem Kontroli Komisji Rewizyjnej w listopadzie zaplanowana jest kontrola w Szkole Podstawowej w Bełku.

Komisja ustaliła termin na 26 listopada. Do zespołu kontrolnego zgłosili się Przewodniczący Komisji oraz radny Artur Sola.

Na tym posiedzenie zakończono.

Protokołowała:

Sylwia Gruskiewicz

**Przewodniczący Komisji
Radny Henryk Fuchs**